

## "Rekonstrukce vodárenské věže, Praha 7"

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>	<b>č.46</b>
---------------------	-------------

Projekt: REKONSTRUKCE VODÁRENSKÉ VĚŽE NA VÝŠINÁCH 1

Objednatel: Městská část Praha 7  
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: „Sdružení Vodárenská věž“ Vedoucí společník společnosti PP 53, a.s. zastoupený místopředsedou představenstva a Ing. Danem Makulou, členem představenstva - PP 53 a.s.; Praha 10 - Dolní Měcholupy, Za zastávkou 373, PSČ 10900

Část: **SO 01 DDM fasáda**

Název ZL: **fasáda DDM - elektricky ovládané svislé markýzy vedení lanky**

**Důvod změny :**Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy. Doplnění požadavku na elektricky ovládané markýzy objektu DDM.

**Technický popis změny :**

Elektricky ovládané svislé markýzy vedení lanky, 2ks rádiový ruční vysílač, rádiový větrný senzor, umožnění kompletního zastínění

**Poznámky:**

Předpokládaný cenový dopad (dle  
Kontrolního rozpočtu) bez DPH

**-2 884 Kč**

Časový dopad (je-li nějaký): ano

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Schválil:				
(TDI)	Podpis:		Datum:	

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZL č.46 A přípočty markýzy DDM	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>SO 01</b>	<b>DDM</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
	<b>Vodárenská věž</b>	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	Sdružení vodárenská věž	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	
Z PSV celkem	98 339	Oborová přírážka	
R M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	
N M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	295
ZRN celkem	98 339	Zařízení staveniště	1 967
		Provoz investora	
HZS		Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS	98 339	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	100 601	Ostatní náklady celkem	2 262
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		100 601 Kč
DPH	21,0 %		21 126 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>121 727 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Vodárenská věž	Rozpočet :	ZL č.46 A přípočty
Objekt :	SO 01 DDM	markýzy DDM	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
009 Ostatní konstrukce a práce		77 676			
T740.7 KABELOVÉ TRASY - budova DDM		9 310			
0062 Úpravy povrchu vnější		11 353			
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>98 339</b>			

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			98 339	
Oborová přírážka			98 339	
Přesun stavebních kapacit			98 339	
Mimostaveništní doprava		0,3	98 339	295
Zařízení staveniště		2,0	98 339	1 967
Provoz investora			98 339	
Kompletační činnost (IČD)			98 339	
Rezerva rozpočtu			98 339	
<b>CELKEM VRN</b>				<b>2 262</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZL č.46 B odpočty markýzy DDM	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>SO 01</b>	<b>DDM</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
	<b>Vodárenská věž</b>	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	Sdružení vodárenská věž	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	
Z PSV celkem	-101 159	Oborová přírážka	
R M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	
N M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	-303
ZRN celkem	-101 159	Zařízení staveniště	-2 023
		Provoz investora	
HZS		Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS	-101 159	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	-103 485	Ostatní náklady celkem	-2 327

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-103 485 Kč
DPH	21,0 %		-21 732 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>-125 217 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>Vodárenská věž</b>	Rozpočet :	ZL č.46 B odpočty
Objekt :	<b>SO 01 DDM</b>	markýzy DDM	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
009 Ostatní konstrukce a práce		-101 159			
T740.7 KABELOVÉ TRASY - budova DDM					
0062 Úpravy povrchu vnější					
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>-101 159</b>			

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			-101 159	
Oborová přírážka			-101 159	
Přesun stavebních kapacit			-101 159	
Mimostaveništní doprava		0,3	-101 159	-303
Zařízení staveniště		2,0	-101 159	-2 023
Provoz investora			-101 159	
Kompletační činnost (IČD)			-101 159	
Rezerva rozpočtu			-101 159	
<b>CELKEM VRN</b>				<b>-2 327</b>

### Položkový rozpočet

Stavba : <b>Vodárenská věž</b>		Rozpočet: ZL č.46						
Objekt : <b>SO 01 DDM</b>		markýzy DDM						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem přípočty (Kč)	celkem odpočty (Kč)	
<b>Díl:</b>	<b>009</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>						
1		Vysouvací textilní markýza OS4 - materiál - kov+textil, na celou šířku fasádní výplně, vyložení cca 1,5m, ruční ovládání - OS4	kus	-6,000	16 859,79		-101 158,74	
		Svislá markýza 103 s el. motorem ovládaným rádiovým vysílačem, vedení lanky, Materiál - konstrukce antracit kovový lesk, textile 1727, na celou šířku fasádní výplně 2000mm, výška 2900mm rádiový větrný senzor	kus	5,000	15 535,29	77 676,45		
<b>Celkem za</b>		<b>009 Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>77 676,45</b>	<b>-101 158,74</b>	
	<b>T740.7</b>	<b>KABELOVÉ TRASY - budova DDM</b>						
		Dodávka a montáž silnouproudé elektroinstalace - elektro přívod k markýzám	kpl	1,000	11 353,00	11 353,00		
<b>Celkem za</b>		<b>T740.7 KABELOVÉ TRASY - budova DDM</b>				<b>11 353,00</b>		
	<b>0062</b>	<b>Úpravy povrchu vnější</b>						
		Prostupy konstrukcemi včetně zednického začištění a maleb	kpl	1,000	9 310,00	9 310,00		
<b>Celkem za</b>		<b>0062 Úpravy povrchu vnější</b>				<b>9 310,00</b>		

Celkem odečty a přípočty

98 339,45 Kč -101 158,74 Kč